关于开展汽车与交通工程学院学生“考研谈心屋”活动的通

知

全体 2018 级本科生：

为精准助力我院 2018 级学生考研，经研究，决定开展汽车与交

通工程学院学生“考研谈心屋”活动，旨在为考研学生提供心理调适、

缓解压力、交流倾诉的场所，现将具体事项安排如下：

一、活动时间

每周二、周四晚上 19:00—20:30

（2021 年 12 月 1日—2022 年 1 月 20 日）

二、活动地点

汽车楼 2411 办公室、汽车楼 2407 会议室

三、指导老师

杨 建，院党委副书记、副院长，学生考研互助学习社指导教师，

主要负责学院整体学生工作。有心理辅导相关经验，工作经验丰富，

擅长处理考研学习规划、思想政治教育、职业规划指导、就业择业创

业等问题。

陈佳楠，院团委副书记，2021 级本科生辅导员，学生考研互助

学习社指导教师，主要负责学院共青团工作。有心理辅导相关经验，

擅长处理考研复习策略、就业指导等问题。

孙姗姗，2018 级本科生辅导员，学生考研互助学习社指导教师，

主要负责对接心理健康教育中心相关工作。有心理辅导相关经验，擅

长处理考研心理调适、人际交往、压力缓解等问题。

刘波涛，2018 级本科生辅导员，学生考研互助学习社指导教师，

主要负责对接学生就业指导与服务中心相关工作。有心理辅导相关经

验，擅长处理考研院校专业选择、就业创业等问题。

四、预约方式

孙姗姗：0511-88797620-2003

刘波涛：0511-88797620-2612

请提前 3 个工作日预约，预约成功后不得无故缺席，如在其他时

间内有需要，可联系相关老师沟通、协调。

五、其他

如因疫情防控等其他需要，活动转为线上开展。

江苏大学汽车与交通工程学院学生考研互助学习社

2021 年 12 月 1日